
Antiquarian and Rare Book Collection 

CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

50 MUNSEY'S MAGAZINE 
VOLUME IX 

FRANK A. 
MUNSEY & 
COMPANY 

APR TO SEPT 
1893 

SIGNED 
DECEMBER 13, 
1893 

051. AMQ 
V. II 

AMERICAN 
QUARTERLY REVIEW 
VOL. II 

PHILADELPHIA: 
CAREY, LEA & 
CAREY--
CHESTNUT 
STREET 

SEPT & DEC 
1827 

COVER FALLING 
OFF 

051 HAR HARPER'S MONTHLY 
MAGAZINE VOL. 28 

HARPER 
BROTHERS/NE
W YORK 

DEC 1863 POOR CONDITION 

051 HAR HARPER'S MONTHLY 
MAGAZINE VOL. 35 

HARPER 
BROTHERS/NE
W YORK 

JUN - NOV 1867 POOR CONDITION 

051 SCRIB 
1870 

SCRIBNER'S 
MONTHLY 

SCRIBNER & 
CO. NEW YORK 

1870-1 LOOSE SPINE 

90 STA ART OF READING MONTPELIER 
PRINT FOR 
JOHN WEST 
NO. 75 
CORNHILL, 
BOSTON 

1807 POOR CONDITION 
SIGNED PROPERTY 
OF MARC 
FRIEDMAN 
BALDWIN, N.Y. 

170 K54 PORTRAITS AND 
PRINCIPLES 

WILLIAM O. 
KING 

1895 FRANCIS A. 
HAMMOND SOUTH 
HANSON, MASS. 
SEPTEMBER 2, 
1895. FRAYED 
COVER, RIPPED 
PAGES 

220.5 1802 HOLY BIBLE 
CONTAINING THE OLD 
AND NEW 
TESTAMENTS 

NEW YORK 1802 JOSEPH TAYLOR'S 
BIBLE BOUGHT IN 
NEW YORK JUNE 
10TH, 1802 

220.5 1833 HOLY BIBLE 
CONTAINING THE OLD 
AND NEW 
TESTAMENTS 

CARTER, 
HENDEE & 
COMPANY NEW 
YORK 

1833 JOHN IRELAND 
FAMILY RECORDS 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

220.5 1845 HOLY BIBLE 
CONTAINING THE OLD 
AND NEW 
TESTAMENTS 

AMERICAN 
BIBLE SOCIETY 

1845 ABC013 FRED C. 
HODGMAN FAMILY 
BIBLE 

220.5 1850 HOLY BIBLE 
CONTAINING THE OLD 
AND NEW 
TESTAMENTS 

NEW YORK 1850 NO GENEALOGICAL 
INFORMATION 

220.5 1860 HOLY BIBLE 
CONTAINING THE OLD 
AND NEW 
TESTAMENTS 

AMERICAN 
BIBLE SOCIETY 

1860 C.W. BROKAW 
FAMILY RECORDS 

220.5 1861 HOLY BIBLE 
CONTAINING THE OLD 
AND NEW 
TESTAMENTS 

PHILADELPHIA, 
PA 

1861 ABC011 JAMES 
ARMISTEAD 
FAMILY RECORDS 

220.5 1869 HOLY BIBLE 
COMPLETE AND HOT 
TO UNDERSTAND 

NEW YORK 1869 MINICH, FISHER, 
FREAKER FAMILIES 

220.5 1871 DEVOTIONAL AND 
PRACTICAL 
POLYGLOTT FAMILY 
BIBLE 

NATIONAL 
PUBLISHING 
COMPANY - 
CHICAGO 

1871 NAMES; POST, 
LATHAM, WINTER, 
BROWN - POOR 
CONDITION 

220.5 1872 PEOPLE'S STANDARD 
EDITION OF THE 
HOLY BIBLE 

J.C. MCCURDY 
& COMPANY 

1872 NAMES: COX, 
SCOTT, WRIGHT, 
PRESTON, 
APPENZELLER - 
HARRISVILLE, PA 

220.5 1880 HOLY BIBLE 
CONTAINING THE OLD 
AND NEW 
TESTAMENTS 

A.J. HOLMAN & 
COMPANY 
PHILADELPHIA, 
PA 

1880 ABC012 JOEL V. 
MURPHY FAMILY 
RECORDS 

220.5 1881 HOLY BIBLE 
CONTAINING THE OLD 
AND NEW 
TESTAMENTS 

UNKNOWN 1881 ABC010 

220.5 1895 S.S. TEACHER'S 
COMBINATION BIBLE 

UNKNOWN 1895 ABC020 

220.5 1966 HOLY BIBLE 
CONTAINING THE OLD 
AND NEW 
TESTAMENTS 

SOUTHWESTE
RN COMPANY 
NASHVILLE, TN 

1966 ABC014 BROKEN 
SPINE 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

220.5 1950 HOLY BIBLE 
ILLUSTRATED 

THE WORLD 
PUBLISHING 
COMPANY 

1950 ZIPPER COVER 
PRESENTED TO 
JOE WALKER BY 
MOM & DAD 

220.5 1917 NEW TESTAMENT OF 
OUR LORD AND 
SAVIOR 

NEW YORK 1917 CHESTER H. 
MURPHY JOINED 
THE METHODIST 
CHURCH ON 
PROBATION 
AUGUST 18, 1895 
AND WAS 
BAPTISED 
SEPTEMBER 1ST, 
1895 BY REV. N.N. 
CLARK 

220.5 1941 HOLY BIBLE 
CONTAINING THE OLD 
AND NEW 
TESTAMENTS 

THE SAALFIELD 
PUBLISHING 
COMPANY 

1941 POOR CONDITION 

220.5 1971 HOLY BIBLE GIDEON'S 1971 GOOD CONDITION 

220.5 1955 THE HOLY BIBLE LONDON 1955 MYRA ROBINSON 
NORTHGATE 
SPANISH PAINT 
PEMBROKE, 
BERMUDA 

220.5 1953 HOLY BIBLE: RED 
LETTER EDITION 

NEW YORK 1953 JOE WALKER FROM 
GRANNY AND 
PAPPY MANN 
MARCH 4, 1953 

220.52 
1961 

THE WORLD 
TRANSLATION OF THE 
HOLY SCRIPTURES 

WATCHTOWER 
BIBLE AND 
TRACT 
SOCIETY OF 
NEW YORK 

1961 POOR CONDITION 

225.5 1880 NEW TESTAMENT NEW YORK 1880 OLGA LARSEN 
FROM GRANDMA & 
GRANDPA 1900 10 
YEARS 

241.5 HUB AN AMERICAN BIBLE THE 
ROYCROFTERS 
EAST AURORA, 
NY 

UNKNOWN POOR CONDITION 
D.G. SECREST 
12/15/1911 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

244 MOR LINE UPON LINE; A 
SECOND SERIES OF 
THE EARLIEST 
RELIGIOUS 
INSTRUCTION THE 
INFANT MIND IS 
CAPABLE OF 
RECEIVING 

RICHMOND; 
PRESBYTERIAN 
COMMITTEE OF 
PUBLICATIONS 

UNKNOWN POOR CONDITION 

249 HUB SKETCHES OF 
WESTERN NORTH 
CAROLINA 

C.L. HUNTER 1877 SOME LOOSE 
PAGES 

260.2092 
MOO 

LIFE OF DWIGHT L. 
MODDY BY HIS SON 

WILLIAM R. 
MOODY 

UNKNOWN WRAPPED 

266.2092 STATUE OF EUSEBIO 
FRANCISCO KINO 

UNITED 
STATES 
PRINTING 
OFFICE 

1965 SIGNED BY 
SPESSARD 
HOLLAND 

283 S631 HISTORY OF BRISTOL 
PARISH 

REV. PHILIP 
SLAUGHTER 
D.D. 

1879 RIPPED PAGES, 
TAPED, POOR 
CONDITION 

285.0973 
V. I 

HISTORY OF THE 
PRESBYTERIAN 
CHURCH IN SOUTH 
CAROLINA 

GEORGE 
HOWE D.D. 

1870 RIPPED PAGES, 
TAPED, POOR 
CONDITION 

285 H856 
V.II 

HISTORY OF THE 
PRESBYTERIAN 
CHURCH IN SOUTH 
CAROLINA 

GEORGE 
HOWE D.D. 

1883 POOR CONDITION 

286 C18 GEORGIA BAPTISTS 
HISTORICAL AND 
BIOGRAPHICAL 

JESSE H. 
CAMPBELL 

1847 POOR CONDITION 

286 H319 HISTORY OF THE 
BAPTIST 
DENOMINATION IN 
GEORGIA 

JAMES P. 
HARRISON AND 
COMPANY 

1881 GOOD CONDITION 

286 M554 
AH 

HISTORY OF THE 
GEORGIA BAPTIST 
ASSOCIATION 

JESSE 
MERCER 

1838 RECOVERED 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

287 
L163SP 
1901 

TWENTIETH CENTURY 
EDITION OF 
SKETCHES AND 
PORTRAITS OF THE 
VIRGINIA 
CONFERENCE 

JOHN J. 
LAFFERTY, D. 
LITT. 

1901 HANNAH WILLY 
POOR CONDITION 
TAPED SPINE 

287 S648 HISTORY OF 
METHODISM IN 
GEORGIA AND 
FLORIDA 

G.G. SMITH 1877 GOOD CONDITION 

287 S648 
C.2 

HISTORY OF 
METHODISM IN 
GEORGIA AND 
FLORIDA 

G.G. SMITH 1877 GOOD CONDITION 

289.6 FRI CHRISTIAN ADVICES 
YEARLY MEETING OF 
FRIENDS ORTHODOX 

UNKNOWN 1857 TAPED POOR 
CONDITION 

286.6 FRI RULES OF DISCIPLINE 
OF THE YEARLY 
MEETING OF MEN 
AND WOMEN 
FRIENDS HELD IN 
PHILADELPHIA 

PHIILADELPHIA 1877 BROKEN SPINE 

289 
H689QS 

A BOOK OF QUAKER 
SAINTS 

T.N. FOULIS 1917 CRUMPLED PAGES, 
DIRTY, LOOSE 
BINDING 

296.939 
K37 V. III 

THE HISTORICAL 
SERIES FOR BIBLE 
STUDENTS V. 111 
HISTORY OF THE 
JEWISH PEOPLE 

CHARLES F. 
KENT PH. D. 

1927 CATHERINE JMGUE   
COVER WORN 

320.97308 
MCP 

HAND BOOK OF 
POLITICS 

EDWARD 
MCPHERSON 
LLD 

1868 SIGNED BY 
JOSEPH G. BRYANT 
LINCOLN 
UNIVERSITY 

322.92 
M533 V.1 

MEMORIAL RECORD 
OF ALABAMA VOL. 1 

BRANT & 
FULLER 

1893 SOME RIPPED 
PAGES 

322.92 
M533 V.2 

MEMORIAL RECORD 
OF ALABAMA VOL. II 

BRANT & 
FULLER 

1893 SOME RIPPED 
PAGES 

323.60973 
MOR 

THE AMERICAN 
CITIZENS HANDBOOK 

ARRANGED BY 
JOYCE ELMER 
MORGAN 

1941 TO GOV. HOLLAND 
FROM HUGH ? 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

326 FLE STUDIES ON 
SLAVERY, IN EASY 
LESSONS 

JOHN 
FLETCHER 

1852 SIGNED BY 3 
OWNERS 

326.0973 ANTI-SLAVERY DAYS JAMES 
FREEMAN 
CLARKS 

1888 GOOD CONDITION 

338.91 
1944 

REPORT OF WAR AND 
POST-WAR 
ADJUSTMENT 
POLICIES 

BERNARD M. 
BARUCH JOHN 
M. HANCOCK 

1944 SIGNED BY 
SPESSARD 
HOLLAND 

346.43 
S651 1832 

THE CHEROKEE LAND 
LOTTERY 

JAMES F. 
SMITH 

1838 NEW COVER 

348 K44C 
1876 

CODE OF ALABAMA WADE KEYES 
AND FERN M. 
WOOD 

1876 MANY SIGNATURES 

351 
B649PC 

OUR PRESIDENTIAL 
CANDIDATES AND 
POLITICAL 
COMPENDIUM 

NEWARK N.J. 
F.C. BLISS AND 
COMPANY 

1880 THE FAMILY OF 
GLENN HOOKER. 
RIPPED BINDING 
AND LOOSE PAGES 

353 BOY BUILDING AND 
RULING THE 
REPUBLIC WITH LIVES 
OF THE 
PRESIDENTIAL 
CANDIDATES 

JAMES P. BOYD 1884 PROPERTY OF E.L. 
WARD NAPLETON 
FEB. 3, 1914 

355.48 
S814AC 
VOL. 1 

AMERICAN 
CAMPAIGNS 

MATTHEW 
FORNEY 
STEELE 

1909 WORN COVER 
STAINED PAGES 

355.48 
S814AC 
VOL. 2 

AMERICAN 
CAMPAIGNS 

MATTHEW 
FORNEY 
STEELE 

1909 WORN COVER 
STAINED PAGES 

366 TWO HUNDREDTH 
ANNIVERSARY OF ST. 
JOHNS LODGE 

MASONIC 
TEMPLE, 
BOSTON 

1934 MERRY 
CHRISTMAS AND 
HAPPY NEW YEAR 
TO HON. 
GOVERNOR 
SPESSARD L. 
HOLLAND 
GOVERNOR STATE 
OF FLORIDA 1941 
FROM WARREN 
FOSTER DAY RNDC 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

366 R826 THE ILLUSTRATED 
HISTORY OF THE ODD 
FELLOWSHIP 

THEORDORE A. 
ROSS 

1922 RIPPED COVER 
AND BINDING 

366.2 
P999PH 

PYTHIAN HISTORY WM. D. 
KENNEDY 

1904 RIPPED COVER 
AND BINDING 

366.2 
P999KP 

KNIGHTS OF PYTHIAS THE 
HISTORICAL 
PUBLISHING 
COMPANY, 
COLUMBUS, 
OHIO 

1901 D.W. STAUSEEC 
COLUMBUS,  
RIPPED PAGES 

369.434 
BSA 

BOY SCOUTS; 
REVISED HANDBOOK 
FOR BOYS 

BOY SCOUTS 
OF AMERICA 

1933 PAPERBACK 

370.92 
MOR 

HORACE MANN AT 
ANTIOCH 

JOY ELMER 
MORGAN 

1938 PRESENTED TO 
SPESSARD 
HOLLAND BY HUGH 
BIRCH 

378.771 
MOR 

THE STORY OF GLEN 
HELEN; THE 
ENLARGED CAMPUS 
OF ANTIOCH 
COLLEGE 

LUCY G. 
MORGAN 

1931 SIGNED BY HJB 

383 P857 
1894 

UNITED STATES 
OFFICIAL POSTAL 
GUIDE 

POST OFFICE 
DEPARTMENT 

1894 POOR CONDITION 

383 P857 
1895 

UNITED STATES 
OFFICIAL POSTAL 
GUIDE 

POST OFFICE 
DEPARTMENT 

1895 POOR CONDITION 

398.2 M442 NAVAHO LEGENDS: 
MEMOIRS OF THE 
AMERICAN FOLK-
LORE SOCIETY VOL. V 

WASHINGTON 
MATTHEWS 
M.D. LL. D. 

1897 PURCHASED FROM 
USAF GEORGE O. 
HOPKINS 

419 FBI FBI TRAINING 
MANUAL 

FBI NATIONAL 
ACADEMY 

1937 WRAPPED 

423 WEB COMMON SCHOOL 
DICTIONARY OF THE 
ENGLISH LANGUAGE, 
EXPLANATORY, 
PRONOUNCING AND 
SYNONYMOUS 

NOAH 
WEBSTER LL.D. 

1867 POOR CONDITION 
CALVIN HAMILTON 
HOMELAND, FL 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

423 1839 
VOL. 1 

NEW DICTIONARY OF 
THE ENGLISH 
LANGUAGE 

UNKNOWN 1839 WRAPPED 

423 1839 
VOL. 2 

NEW DICTIONARY OF 
THE ENGLISH 
LANGUAGE 

UNKNOWN 1839 WRAPPED 

428.1 SWA WORD-PRINTER; A 
BEGINNER'S BOOK IN 
ORAL AND WRITTEN 
SPELLING 

D. APPLETON & 
COMPANY 

1928 POOR CONDITION 

428.1 SWI WORD PRIMER; A 
BEGINNERS BOOK IN 
ORAL & WRITTEN 
SPELLING 

WILLIAM 
SWINTON A.M. 

1901 POOR CONDITION 
SIGNED 

428.2 SCO ELEMENTARY 
ENGLISH 
COMPOSITION 

SCOTT & 
DENNEY 

1908 GOOD CONDITION 

428.6 PAR NATIONAL FOURTH 
READER 

RICHARD 
GREENE 
PARKER & J. 
MADISON 
WATSON 

1870 TORN PAGES 

428.6 M34 MCGUFFEY'S 
SECOND READER 

UNKNOWN UNKNOWN POOR CONDITION 

428.6 BAL BALDWIN'S READERS 
FIRST YEAR 

AMERICAN 
BOOK 
COMPANY 

UNKNOWN POOR CONDITION 
COLOR PICTURES 
CRAYON 
MARKINGS 

428.6 BUR THE PROGRESSIVE 
ROAD TO READING 

SILVER, 
BURDETT & 
COMPANY 

1913 GOOD CONDITION 

511 ROB RUDIMENTS OF 
WRITTEN ARITHMETIC 

IVISON, 
BLAKEMAN, 
TAYLOR & CO. 

1877 POOR CONDITION 
SIGNED  BY 
OWNER 

557 WHI GEOLOGY OF 
SUSQUEHANNA 
COUNTY AND WAYNE 
COUNTY 

I.C. WHITE 1881 LOOSE PAGES 
SIGNATURE 
UNREADABLE 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

610.695.2 
P637 PS 
1897 VOL. 
V 

PROCEEDINGS OF 
THE 7TH ANNUAL 
MEETING OF THE 
ASSOCIATION OF 
MILITARY SURGEONS 
OF THE UNITED 
STATES 

EDITED BY 
JAMES E. 
PILLCHER, M.D. 

1897 GOOD CONDITION 

613 
C487DC 

DR. CHASES RECEIPT 
BOOK AND 
HOUSEHOLD 
PHYSICIAN ON 
PRACTICAL 
KNOWLEDGE FOR 
THE PEOPLE 

A.W. CHASE, 
M.D. 

1889 LOOSE BINDING 

616 TYS PRACTICE OF 
MEDICINE 

JAMES TYSON, 
M.D. 

1896 LOOSE PAGES 
EXTREME WEAR 
ON THE SPINE 

616.07 
S742 

GOING SOUTH FOR 
THE WINTER 

ROBERT F. 
SPEIR 

1873 LOOSE BINDING 

621.328 
POO 

WIRING HANDBOOK CECIL P. 
POOLE 

1905 POOR CONDITION 

621.1302 
BAL 

LOCOMOTIVE DATA THE BALWIN 
LOCOMOTIVE 
WORKS 

1912 POOR CONDITION 
SIGNED BY 
WILLIAM P. EVANS 

640.73 
MAG 

THE DARK SIDE OF 
THE MARKETPLACE 

SENATOR 
WARREN G. 
MAGNUSON 

1968 SIGNED BY 
SPESSARD 
HOLLAND 

647.94 
W731AB 

THE AMERICAN 
HOTEL 

BORZOI BOOKS UNKNOWN FRAYED COVER 
AND RIPPED PAGE 

650.7 CRA GENERAL BUSINESS 
TRAINING 

CRABBE & 
SUNKER 

1931 SIGNED BY MARY 
LOU STEVENS 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

658.8 LIN FRAMGANGSRIKA 
PRODUKTLANSERING
AR 

LEIF G. LINDH 1968 TO SENATOR 
SPESSARD 
HOLLAND FROM 
EDWARD A. 
TAYLOR GENERAL 
MANAGER FLORIDA 
CITRUS 
COMMISSION 
3/14/69 

658.873 
DAU 

WELL OF 
DISCONTENT 

DAUGHTERS 1937 SIGNED BY 
SPESSARD 
HOLLAND 

658.8963 
WIL 

FLOWERS-BY-WIRE 
THE STORY OF THE 
FLORISTS' 
TELEGRAPH 
DELIVERY 
ASSOCIATION 

MARC 
WILLIAMS 

1960 SPESSARD AND 
MARY HOLLAND EX 
LIBRIS 

725.94 
U58SM 

UNITED STATES 
MILITARY 
RESERVATIONS, 
NATIONAL 
CEMETERIES, AND 
MILITARY PARKS 

WAR 
DEPARTMENT 

1916 TAPED BINDING 

781.599 
1944 

WOMEN'S ARMY 
CORP SONG BOOK 

WAR 
DEPARTMENT 

1944 RIPPED COVER 

783.454 HYMN BOOK BENJAMIN 
LLOYD 

1858 POOR CONDITION 

808.1 
L736SS672 

LINCOLN IN THE 
BLACK HAWK WAR 

DENTON J. 
SNIDER 

UNKNOWN WORN COVER 

808.51 
SCO 

LESSONS IN 
ELOCUTION 

WILLIAM 
SCOTT 

1817 POOR CONDITION 
SIGNED BY MARC 
FRIEDMAN 

808.8 MCO PEARLS FROM MANY 
SEAS 

COMPILED BY 
REV. J.B. 
MCCLURE 

1898 POOR CONDITION 
SIGNATURE 
UNREADABLE 

808.8 SWI SWINTON'S FIFTH 
READER AND 
SPEAKER 

IVISON, 
BLAKEMAN, 
TAYLOR & CO. 

1883 MAY WARNER 
PUBLIC SCHOOLS 
BINDING TAPED 
TOGETHER 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

808.81 DAL THE SPEAKERS' 
LIBRARY 

EDITED BY 
DAPHNE DALE 

1890 POOR CONDITION 
BINDING TAPED 
TOGETHER 
PRESENTED BY 
HON. H.A. DELAND 

810 TO-
DAY 

TO-DAY PERIODICAL PHILADELPHIA FEBRUARY 1, 
1873-APRIL 26, 
1873 

BINDING LOOSE 

811 LOW THE VISION OF SIR 
LAUNFAL AND OTHER 
POEMS 

JAMES 
RUSSELL 
LOWELL 

1905 HANDMADE COVER 
GLUED TO FRONT 

811 RYA POEMS: PATRIOTIC, 
RELIGIOUS, 
MISCELLANEOUS 

ABRAM J. 
RYAN. (FATHER 
RYAN) 

1887 BINDING TAPED 
TOGETHERGRAND
MA AYARS BOOK 

813.5 HER THE BRIGHT SHAWL JOSEPH 
HERGESHEIME
R 

1922 SPESSARD AND 
MARY HOLLAND EX 
LIBRIS 

817 TWA INNOCENTS ABROAD MARK TWAIN 1881 WRAPPED 

818.1 SELECTIONS FROM 
THE WRITINGS OF 
MRS. MARGARET M. 
DAVIDSON 

MRS. 
MARGARET M. 
DAVIDSON 

1843 PRESENTED BY 
LACHAWAY 
CHAPTER UNITED 
STATES 
DAUGHTERS OF 
1812 ELIZA B. 
LINDSLEY 

821.5 POP 
V.1 

POETICAL WORKS OF 
ALEXANDER POPE 

PRINTED FOR 
SAMUEL A. 
BASCOM 

1819 POOR CONDITION 
SIGNED BY 
JOSEPH CUMMINS 
1821 

821.5 POP 
V. III 

POETICAL WORKS OF 
ALEXANDER POPE 

PRINTED FOR 
SAMUEL A. 
BASCOM 

1819 POOR CONDITION 

821.7 COL RIME OF THE 
ANCIENT MARINER 

SAMUEL 
TAYLOR 
COLERIDGE 

1883 WITH LOVING 
CHRISTMAS 
GREETING FROM 
YOUR FRIEND, FLO 
JACKSONVILLE, 
FLA 1904 

823 L998 
VOL. 1 

THE LAST OF THE 
BARONS V.1 

EDWARD 
BULWER 
LYTTON 

1899 TAPED, FRAYED 
PAGES 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

823.4 BUN THE PILGRIMS 
PROGRESS 

JOHN BUNYAN 1917 RIPPED COVER 

823.8 DAL ADVENTURES OF 
ROGER L'ESTRANGE 

DOMINICK 
DALY 

1896 TAPED PAGES 

823.912 
CON 

LORD JIM: A 
ROMANCE 

JOSEPH 
CONRAD 

1923 RIPPED COVER 

823.912 
WOO 

ORLANDO A 
BIOGRAPHY 

VIRGINIA 
WOOLF 

1929 SPESSARD AND 
MARY HOLLAND EX 
LIBRIS 

828.8 CAR ALICE'S ADVENTURE 
IN WONDERLAND 

LEWIS 
CARROLL 

1890 POOR CONDITION 
RED & BLACK 
COVER 
W/ILLUSTRATIONS 

830 COL POP-UP PINOCCHIO CARLO 
COLLODI 

1932 WRAPPED 

839.081 
HAR 

HARBAUGH'S HARFE H. HARBAUGH, 
D.D. 

1874 GERMAN 
LANGUAGE 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

840 VOL OEUVRES 
COMPLETES DE 
VOLTAIRE 

TOME VINGT-
QUATRIEME 

1785 SIGNED: "FOUND IN 
THE ROAD 
BETWEEN 
SOMANTHE AND LA 
BESACES, FRANCE 
BY THE 
UNDERSIGNED ON 
THE NIGHT OF 
NOVEMBER 6, 1918 
DURING THE 
AMERICAN 
ADVANCE ON 
SEDAN." EARL E. 
FRIGGS CAPTAIN 
M.C. AEF, 
JEFFERSOON 
MEDICAL COLLEGE 
PHILADELPHIA, PA, 
PRESENTED TO 
CAPT. O.P. 
BRITTION AT 
BREST, FRANCE - 
MARCH 28, 1919 

909 SAL NEW UNIVERSAL 
GEOGRAPHICAL 
GRAMMAR 

J. TYTLER  
LONDON 
THOMAS 
SALMON 

1776 RIPPED COVER 
PROBABLY NOT 
THE ORIGINAL 
COVER 

901 SWI GRAMMAR SCHOOL 
GEOGRAPHY 

AMERICAN 
BOOK 
COMPANY 

1895 POOR 
CONDITIONDON'T 
CRY BECAUSE I 
WRITTEN IN THIS 
BOOK 

909 E47 OUR REPUBLIC AND A 
REVIEW OF THE 
WORLD'S PROGRESS 

EDWARD S. 
ELLIS 

1900 FROM MARIE TO 
CHISTEN 
CHRISTMAS 1902 
TAPED, RIPPED 
PAGES 

912 COL DIAMOND ATLAS 
WITH DESCRIPTIONS 
OF ALL COUNTRIES 

CHARLES 
COLBY 

1857 WRAPPED 

912.759 
1886 

FLORIDA STATE 
GAZETTEER AND 
BUSINESS 
DIRECTORY 

THE SOUTH 
PUBLISHING 
COMPANY 

1886-1887 GOOD CONDITION 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

917.47 SETTLEMENT IN THE 
WEST SKETCHES OF 
ROCHESTER WITH 
INCIDENTAL NOTICES 
OF WESTERN NEW-
YORK 

PUBLISHED BY 
WILLIAM 
ALLING 

1838 ON LOAN FROM 
MRS. OVERTON 
GANONG 3612 
SANTIAGO, TAMPA, 
FLA 

917.58 
W584 

STATISTICS OF THE 
STATE OF GEORGIA 

GEORGE 
WHITE 

1849 TAPED BINDING 

917.5803 
HAR 

STORIES OF 
GEORGIA 

JOEL 
CHANDLER 
HARRIS 

1896 SIGNED BY MRS. 
J.H. HODGES 

917.58 GAZETTEER OF THE 
STATE OF GEORGIA 

ADIEL 
SHERWOOD 

1829 SOME TAPE INSIDE 
BACK COVER 

917.59 
PEEP 

TWENTY-FOUR 
YEARS IN FLORIDA 

HARRY H. 
PEEPLES 

1906 PAPERBACK 
FRAYED COVER 
AND STAINED 
PAGES 

917.59 
STO 

FLORIDA IN THE 
MAKING 

FRANK 
PARKER 
STOCKBRIDGE 
AND JOHN 
HOLLIDAY 
PERRY 

1926 POOR CONDITION 
REPLACEMENT 
COVER 

917.59046 
BRO 

PETALS PLUCKED 
FROM SUNNY CLIMES 

SILVIA 
SUNSHIME 

1880 INSCRIPTION 
UNREADABLE 
PAGES LOOSE 
FROM BINDING 

917.5967 
LAK 1925 

LAKELAND FLORIDA 
CITY DIRECTORY 

R.L. POLK & 
COMPANY 

1925 WRAPPED 

917.5967 
LAK 1928 
C.2 

LAKELAND FLORIDA 
CITY DIRECTORY 

R.L. POLK & 
COMPANY 

1928 WRAPPED 

917.5967 
LAK 1928 

LAKELAND FLORIDA 
CITY DIRECTORY 

R.L. POLK & 
COMPANY 

1928 WRAPPED 

917.5967 
LAK 1926 

LAKELAND FLORIDA 
CITY DIRECTORY 

R.L. POLK & 
COMPANY 

1926 WRAPPED 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

917.5967 
LAK 1938 

LAKELAND FLORIDA 
CITY DIRECTORY 

R.L. POLK & 
COMPANY 

1938 POOR CONDITION 

917.5967 
LAK 1940 
C.2 

LAKELAND FLORIDA 
CITY DIRECTORY 

R.L. POLK & 
COMPANY 

1940 POOR CONDITION 

917.69 
BAR C.2 

FLORIDA FOR 
TOURISTS, INVALIDS, 
AND SETTLERS 

GEORGE M. 
BARBOUR 

1885 GOOD CONDITION 

917.69 
BAR 

FLORIDA FOR 
TOURISTS, INVALIDS, 
AND SETTLERS 

GEORGE M. 
BARBOUR 

1882 GOOD CONDITION 

918 LAE NOVUS ORBIS SEU, 
DESCRIPTIONIS 
INDIAE 
OCCIDENTAILIS 

UNKNOWN UNKNOWN WRAPPED 

920 
B474FY 

15 YEARS IN HELL LUTHER 
BENSON 

1847 TAPED PAGES 

920 
D262DM - 
2COPIES 

THE MEMORIAL 
VOLUME OF 
JEFFERSON DAVIS 

J. WM. JONES 
D.D. 

1889 FRAYED BINDING 
SOME LOOSE 
PAGES 

920 
D262JD 
V.1 

JEFFERSON DAVIS 
EX-PRESIDENT OF 
THE CONFEDERATE 
STATES 

HIS WIFE, 
VARINA 
JEFFERSON 
DAVIS 

1890 TO THE BARTOW 
LIBRARY, 1948 
FROM AGNEW 
WELSH, MIAMI, FLA 
THROUGH THE 
KINDNESS OF HIS 
GRANDDAUGHTER 
ANN SINPLETON 

920 
D262JD 
V.2 

JEFFERSON DAVIS 
EX-PRESIDENT OF 
THE CONFEDERATE 
STATES 

HIS WIFE, 
VARINA 
JEFFERSON 
DAVIS 

1890 BINDING WEAR  

920 E54AE THE 
AUTOBIOGRAPHY OF 
AN ENGINEER 

WILLIAM LE 
ROY EMMET 

1931 RIPPED BINDING 

920 
F729LG 

LIFE OF GENERAL 
NATHAN BEDFORD 
FORREST 

JOHN A. 
WYETH 

1899 TAPED PAGES 
PROPERTY OF 
MARY ELIZABETH 
LOW 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

920 
F79LJG 

JOURNAL OF 
GEORGE FOX 

GEORGE FOX 1853 FRAYED COVER 

920 
G648LC 

THE LIFE OF 
CONSTANS L. 
GOODELL 

A.H. CURRIER 
D.D. 

1887 STAINED COVER 
W.E. TO NETTIE B. 
MARCH 21ST 1887 

920 HIL THE HERBERT 
WALTERS STORY 

HOWARD L. 
HILL 

1963 TO HON. 
SPESSARD 
HOLLAND A GREAT 
SOUTHERN 
SENATOR WHO 
HAD MADE A FINE 
CONTRIBUTION TO 
WORLD AFFAIRS 
HERBERT S. 
WALTER 4 S. 
SENATE MAY 4TH, 
1964 

920 HOR GREAT MEN AND 
FAMOUS WOMEN 

EDITED BY 
CHARLES F. 
HORNE, 
SELMAR HESS 
PUBLISHER 

1894 WORN BINDING, 
PEELING COVER 

920 
H975ML V. 
1 

MEMOIRS OF THE 
LIFE OF COLONEL 
HUTCHINSON 

COLONEL 
HUTCHINSON 

1822 STAINED PAGES 
LOOSE COVER 
PERSONAL 
LIBRARY OF 
WILLIAM 
DILWORTH 
PALESTON 

920 J67LJ LIFE OF JOHN ALBERT 
JOHNSON: THREE 
TIMES GOVERNOR OF 
MINNESOTA 

FRANK A. DAY 
AND 
THEODORE M. 
KNAPPEN 

1910 TAPED COVER 

920 
H975ML V. 
2 

MEMOIRS OF THE 
LIFE OF COLONEL 
HUTCHINSON 

COLONEL 
HUTCHINSON 

1822 STAINED PAGES 
LOOSE COVER 
PERSONAL 
LIBRARY OF 
WILLIAM 
DILWORTH 
PALESTON 

920 
G763PM 
V.1 

PERSONAL MEMOIRS 
OF U.S. GRANT 

U.S. GRANT 
PUBLISHED BY 
CHARLES L. 
WEBSTER & 
COMPANY 

1886 GOOD CONDITION 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

920 
G763PM 
V.2 

PERSONAL MEMOIRS 
OF U.S. GRANT 

U.S. GRANT 
PUBLISHED BY 
CHARLES L. 
WEBSTER & 
COMPANY 

1886 GOOD CONDITION 

920 K16BE LIFE OF DR. ELISHA 
KENT KANE 

WILLIAM ELDER 1858 GOOD CONDITION 

920 
L479LG 

A LIFE OF GENERAL 
ROBERT E. LEE 

JOHN ESTEN 
COOKE 

1871 TAPED BINDING 

920 
L848BS 

BIOGRAPHICAL 
SKETCH OF ENOCH 
LONG 

BY HARVEY 
REID CHICAGO 
HISTORICAL 
SOCIETY'S 
COLLECTION 
VOL. II 

1884 REPLACEMENT 
COVER SOME 
LOOSE PAGES 

920 
M126OS 

MCCLELLAN'S OWN 
STORY 

GEORGE B. 
MCCLELLAN 

1887 BINDING WEAR  
SOME LOOSE 
PAGES 

920 N17MB MCCLURE'S 
BIOGRAPHIES 
NAPOLEON, 
GLADSTONE, 
BISMARCK, GRANT, 
DANA, STEVENSON 
AND OTHERS 

THE S.S. 
MCCLURE 
COMPANY 

1896 COVER FALLING 
OFF 

920 
P647EP 

ELIZA PINCKNEY HARRIET 
HORRY 
RAVENEL 

1896 LOOSE PAGES 

920 
S652AO 

TRUE TRAVELS 
ADVENTURES AND 
OBSERVATIONS OF 
CAPTAINE JOHN 
SMITH 

REPUBLISHED 
AT THE 
FRANKLIN 
PRESS 

1819 PROBABLY A NEW 
COVER 

920.720 
HAN 

DAUGHTERS OF 
AMERICA; WOMEN OF 
THE CENTURY 

PHEBE A. 
HANAFORD 

1883 COVER TAPED 
TOGETHER 

920.72 
W394 

OUR WOMEN IN THE 
WAR 

FROM THE 
WEEKLY NEWS 
AND COURIER, 
CHARLESTON, 
S.C. 

1885 POOR CONDITION 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

920.758 
B335 

BIOGRAPHICAL 
SOUVENIR GEORGIA 
AND FLORIDA 

F.A. BATTEY 
AND COMPANY 
CHICAGO 

1889 GOOD CONDITION 

920.758 
S727 V. 1 

MEMOIRS OF 
GEORGIA 

THE 
SOUTHERN 
HISTORICAL 
ASSOCIATION 

1895 SOME FRAYED AND 
RIPPED PAGES 

920.758 
S727 V. 2 

MEMOIRS OF 
GEORGIA 

THE 
SOUTHERN 
HISTORICAL 
ASSOCIATION 

1895 SOME FRAYED AND 
RIPPED PAGES 

920.923 
J77MO 

MEN OF THE SOUTH JAMES O. 
JONES 

1922 RIPPED COVER, 
THICK BOOK HELD 
TOGETHER BY 
STRING 

920.923 
L786PO 
VOL. 1 

PORTRAITS OF 
EMINENT AMERICANS 
NOW LIVING: 
BIOGRAPHICAL AND 
HISTORICAL 
MEMOIRS OF THEIR 
LIVES AND ACTIONS 
VOL. 1 

JOHN 
LIVINGSTON 

1853 RIPPED BINDING 
LOOSE PAGES 

920.923 
L786PO 
VOL. 2 

PORTRAITS OF 
EMINENT AMERICANS 
NOW LIVING: 
BIOGRAPHICAL AND 
HISTORICAL 
MEMOIRS OF THEIR 
LIVES AND ACTIONS 
VOL. 2 

JOHN 
LIVINGSTON 

1853 RIPPED BINDING 
LOOSE PAGESN 
GIVEN BY MARY 
LOU WEAVER 

920.923 
L786PO 
VOL. 3 

PORTRAITS OF 
EMINENT AMERICANS 
NOW LIVING: 
BIOGRAPHICAL AND 
HISTORICAL 
MEMOIRS OF THEIR 
LIVES AND ACTIONS 
VOL. 3 

JOHN 
LIVINGSTON 

1854 RIPPED BINDING 
LOOSE PAGES 

920.923 
L786PO 
VOL. 4 

PORTRAITS OF 
EMINENT AMERICANS 
NOW LIVING: 
BIOGRAPHICAL AND 
HISTORICAL 
MEMOIRS OF THEIR 
LIVES AND ACTIONS 
VOL. 4 

JOHN 
LIVINGSTON 

1854 RIPPED BINDING 
LOOSE PAGESN 
GIVEN BY MARY 
LOU WEAVER 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

923 G239 REMINISCENCES OF 
PUBLIC MEN IN 
ALABAMA 

WILLIAM 
GARRETT LATE 
SECRETARY 
OF STATE 

1872 TAPED COVER 
REPAIRED BINDING 

923 
H567HA 

HERRINGSHAW'S 
AMERICAN 
BIOGRAPHY 

THOMAS 
WILLIAM 
HERRINGSHAW 

1902 BROKEN BINDING 
STAINED PAGES 

923 
L736MM88
5 V. 1 

ABRAHAM LINCOLN 
AMERICAN 
STATESMEN 

EDITED BY 
JOHN T. 
MORSE, JR. 

1893 REC'D 8-4-76 
HOUGHTON GIFT.  
LOOSE BINDING 

923 
L736MM88
5 V. 2 

ABRAHAM LINCOLN 
AMERICAN 
STATESMEN 

EDITED BY 
JOHN T. 
MORSE, JR. 

1893 EX LIBRIS 
HERBERT M. 
JOHNSON REC'D 8-
4-76 HOUGHTON 
GIFT.  LOOSE 
BINDING 

923 
M8751M 

PAPERS OF 
GOVERNOR L. 
MORRIS 

NEW JERSEY 
HISTORICAL 
SOCIETY 

1852 BENT PAGES 
FRAYED COVER 
DAMAGED BINDING 

923.573 
COO 

A LIFE OF GENERAL 
ROBERT E. LEE 

JOHN ESTEN 
COOKE 

1871 TAPED PAGES 

923.673 
LAW 

EXTRACTS FROM THE 
DIARY AND 
CORRESPONDENCE 
OF THE LATE AMOS 
LAWRENCE 

WILLIAM R. 
LAWRENCE 
M.D. 

1856 WORN COVER, 
SPINE PEELING 
AND CRACKED 

929 
H848MG 

MISCELLANEA 
GENEALOGICA ET 
HERALDICA GRANT 
OF ARMS TO JOHN 
ELISHA TUPPER BY 
SIR GEORGE NAYLER 
GARTER KING OF 
ARMS 

LONDON: 
MITCHELL AND 
HUGHES 
PRINTERS 
WARDOUR 
STREET W. 

1877 FRAYED COVER 

929.3 P556 BRITISH RECORD 
SOCIETY LIMITED 
BERKSHIRE WILLS 
ARCHDEACONRY OF 
BERKS 1508-1652 

THE BRITISH 
RECORD 
SOCIETY, 
LIMITED 

1893 FADED COVER 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

929.10 
DAR 

INDEX TO VOLUME 1 
HISTORICAL 
COLLECTIONS OF 
THE GEORGIA 
CHAPTERS 
DAUGHTER'S OF THE 
AMERICAN 
REVOLUTION 

COMPILED AND 
EDITED BY 
MRS. J.C. 
GENTRY 

1931 LOOSE PAGES, 
CRACKED BINDING, 
RIPPED PAGES 

929.2 HEN FAMILY RECORD OF 
LYDIA MOODY, NEE 
HENDRY, NEE 
CARLTON OF POLK 
COUNTY, FLORIDA 

PRESS OF H. & 
W.B. DREW 
COMPANY, 
JACKSONVILLE, 

1900 PAMPHLET, 
REIPPED PAGES 
AND BINDING 

929.2 JOH THE SCOTTISH CLANS 
AND THEIR TARTANS 

W. & A.K. 
JOHNSTON, 
LTD 
EDINBURGH 
AND LONDON 

APPROXIMATE
LY 1904 

ALL PAGES LOOSE 
FROM BINDING 
SIGNED BY HAZEL 
MCAULAY PAUL 

929.2 WIF I MEMOIRS OF THE 
HOUSE OF RUSSELL 

J.H. WIFFEN, 
M.R.S.L. 

1833 GOOD CONDITION 

929.2 WIF 
II 

MEMOIRS OF THE 
HOUSE OF RUSSELL 

J.H. WIFFEN, 
M.R.S.L. 

1833 GOOD CONDITION 

929.4 A512 AMERICAN FAMILIES 
OF HISTORIC 
LINEAGE 

THE 
AMERICANA 
SOCIETY NEW 
YORK 

UNKNOWN REPAIRED 
BINDING, 
CRINKLED PAGES 

929.4 D745 SKETCHES OF 
PROMINENT LIVING 
NORTH CAROLINIANS 

JEROME DOWD 1888 CRACKED BINDING 
LOOSE PAGES 

929.4 P374 LIVES OF 
DISTINGUISHED 
NORTH CAROLINIANS 

W.J. PEELE 1898 REPAIRED 
BINDING, TAPED 
PAGES 

929.7 FOX THE ANCIENT 
FAMILIES OF 
ENGLAND 

A.C. FOX 
DAVIES 

1910 POOR CONDITION 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

929.7109 
BEL 

MEMORIALS OF THE 
ORDER OF THE 
GARTER FROM ITS 
FOUNDATION TO THE 
PRESENT TIME WITH 
BIOGRAHICAL 
NOTICES OF THE 
KNIGHTS 

GEORGE 
FREDERICK 
BELTZ K.H. 

1841 FADED COVER, 
STAINED PAGES, 
LOOSE PAGES 

929.729 
YOR 

THE ROYAL TRIBES 
OF WALES 

EDITOR - 
RICHARD 
WILLIAMS 

1887 BROKEN SPINE, 
FRAYED PAGES, 
BENT COVER 

929.794 
D288DP V. 
2 

DEBRETT'S PEERAGE 
OF THE UNITED 
KINGDON OF GREAT 
BRITAIN AND IRELAND  
VOL. II 

LONDON 1831 MISSING BINDING  
WRINKLED PAGES 

933 WHI THE WORKS OF 
JOSEPHUS 

WILLIAM 
WHISTON A.M. 

1905 BROKEN COVER, 
LOOSE PAGES - 
POOR CONDITION 

940.497 
STA 

THE FIRST WORLD 
WAR PHOTOGRAPHIC 
HISTORY 

SIMON & 
SCHUSTER 

1933 POOR CONDITION 

940.91 
DOO 

FINAL REPORT OF 
THE NATIONAL ARMY 
TRAINING 
DETACHMENTS 

C.R. DOOLEY 1919 EFFIE Y. REID 
TAPED ON PAPER 
COVER 

941.05 MARY QUEEN OF 
SCOTS 

SIR WALTER 
SCOTT 

UNKNOWN RIPPED CLOTH 
COVER 

941.1 M163 A HISTORICAL 
ACCOUNT OF THE 
SETTLEMENTS OF 
SCOTCH 
HIGHLANDERS IN 
AMERICA 

J.P. MACLEAN, 
PH. D. 

1900 GOOD CONDITION 

929 W329 GENEALOGICAL 
GLEANINGS IN 
ENGLAND VOL. 1 

HENRY F. 
WATERS A.M. 

1901 GIFT: MARY LOWE 
WISNER AND 
JOSEPHINE S. 
HEATHEOLE ST. 
PETERSBURG, FL 
1917. POOR 
CONDITION 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

942.073 
WAL V. 1 

JOURNAL OF THE 
REIGN OF KING 
GEORGE THE THIRD 

HORACE 
WALPOLE 

1859 STAINED PAGES 
GOOD CONDITION 

942.073 
WAL V. 2 

JOURNAL OF THE 
REIGN OF KING 
GEORGE THE THIRD 

HORACE 
WALPOLE 

1859 STAINED PAGES 
GOOD CONDITION 

945.51 
MAC 

FLORENTINE 
HISTORY IN VIII 
BOOKS 

NICCOLO 
MACHIAVELLI 

1674 WRAPPED 

970.051 
T458 

THE WRECK OF THE 
DUMARU: A STORY 
OF CANNIBALISM IN 
AN OPEN BOAT 

LOWELL 
THOMAS 

1930 "WHEN OUR GUEST 
HAD CONCLUDED 
TELLING OF HIS 
ADVETURE WE ALL 
AGREED THAT THE 
WRECK OF THE 
DUMARU WAS A 
TAIL THE LIKE OF 
WICH YOU AND I 
ARE NOT LIKELY 
TO ENCOUNTER 
AGAIN. MY ONE 
HOPE IS THAT I AM 
SUCCESSFUL" 

970.3 MOO 
C.2 

THE SEMINOLES OF 
FLORIDA 

MINNIE 
MOORE-
WILLSON 

1928 BROKEN SPINE 
LOOSE PAGES 

973 MAR HISTORY OF THE 
UNITED STATES 
FROM 1492 TO 1866 

JOSEPH C. 
MARTINDALE 
M.D. 

1871 BROKEN SPINE, 
LOOSE PAGES 

973 MCC LIFE AND CAMPAIGNS 
OF GENERAL ROBERT 
E. LEE 

JAMES D. 
MCCABE JR. 

UNKNOWN WRAPPED 

973 PIE HISTORY OF THE 
UNITED STATES 

MRS. HELEN W. 
PIERSON 

1889 GOOD CONDITION 

973 T873 
V. IX 

THE COLONIAL 
RECORDS OF NORTH 
CAROLINA 

WILLIAM L. 
SAUNDERS 

1900 RIPPED PAGES 

973 T873 
V. XVII 

THE STATE RECORDS 
OF NORTH CAROLINA 

WALTER 
CLARK 

1899 RIPPED PAGES 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

973.062 
1973 

ANNUAL REPORT OF 
THE AMERICAN 
HISTORICAL 
ASSOCIATION 

UNITED 
STATES 
PRINTING 
OFFICE 

1963 GOOD CONDITION 
SPESSARD AND 
MARY HOLLAND EX 
LIBRUS 

973.08 
1940 

MESSAGE FROM THE 
PRESIDENT OF THE 
UNITED STATES RE 
WAR IN FLORIDA 

MARTIN VAN 
BUREN 

1840 GOOD CONDITION 

973.2 
A425ES 

WHO WERE THE 
EARLY SETTLERS OF 
MARYLAND 

REV. ETHAN 
ALLEN D.D. 

OCTOBER 5, 
1865 

GOOD CONDITION 

973.3 
B741BH 

A MEMORIAL OF THE 
AMERICAN PATRIOTS 
WHO FELL AT THE 
BATTLE OF BUNKER 
HILL 

BOSTON: 
PRINTED BY 
ORDER OF THE 
CITY COUNCIL 

1889 WEAK BINDING 

973.3 
L822SR 
VOL. 1 

THE STORY OF THE 
REVOLUTION  
VOLUME 1 

HENRY CABOT 
LODGE 

1898 FRANCES R. 
BENSON, JUNE 
1899. MR. JOHN 
STEWART IN 
MEMORY OF MRS. 
FRANCES BENSON 

973.3 
L822SR 
VOL. 2 

THE STORY OF THE 
REVOLUTION  
VOLUME 2 

HENRY CABOT 
LODGE 

1898 FRANCES R. 
BENSON, JUNE 
1899. MR. JOHN 
STEWART IN 
MEMORY OF MRS. 
FRANCES BENSON 

973.3 R183 
V. 1 

THE HISTORY OF THE 
AMERICAN 
REVOLUTION 
VOLUME 1 

DAVID 
RAMSAY, M.D. 

1811 NEW COVER VERY 
STAINED PAGES 

973.3 R183 
V. 1 

THE HISTORY OF THE 
AMERICAN 
REVOLUTION 
VOLUME 1 

DAVID 
RAMSAY, M.D. 

1811 NEW COVER VERY 
STAINED PAGES 

973.314 
MYE 

THE TORIES OR 
LOYALISTS IN 
AMERICA 

T. BAILEY 
MYERS 

1882 J.P. MACLEAN 
GREENVILLE 
MARCH 6TH, 1894 
LOOSE PAGES 

973.52 LAT THE WAR IN WEST 
FLORIDA AND 
LOUISIANA 

MAJOR A. 
LACARRIERE 
LATOUR 

1816 REBOUND STAINED 
PAGES 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

973.5239 
WAL 

JACKSON AND NEW 
ORLEANS 

ALEXANDER 
WALKER 

1856 BROKEN SPINE 
LOOSE PAGES 

973.541 
GID 

EXILES OF FLORIDA JOSHUA R. 
GIDDINGS 

1858 HOLES IN COVER 
STAINED PAGES 

973.55 
1854 

OBITUARY 
ADDRESSES ON THE 
OCCASION OF THE 
DEATH OF THE HON: 
HENRY CLAY 

A.G. HODGES, 
STATE 
PRINTER 

1854 HOLES IN COVER, 
BROKEN BINDING 

973.57 
POT 

WAR IN FLORIDA BALTIMORE: 
LEWIS & 
COLEMAN 

1836 REBOUND STAINED 
PAGES 

973.57 
POT C2 

WAR IN FLORIDA BALTIMORE: 
LEWIS & 
COLEMAN 

1836 REBOUND STAINED 
PAGES 

973.7 
A129BF186
1 

BATTLE-FIELDS OF '61 WILLIS J. 
ABBOT 

1889 MARCH 1, 1967 MR. 
GOLDMAN GIFT 

973.7 D262 
V. 1 

RISE AND FALL OF 
THE CONFEDERATE 
GOVERNMENT 

JEFFERSON 
DAVIS 

1881 DIRTY PAGES 

973.7 D262 
V. 2 

RISE AND FALL OF 
THE CONFEDERATE 
GOVERNMENT 

JEFFERSON 
DAVIS 

1881 DIRTY PAGES 

973.7 D438 STORY OF THE 
CONFEDERATE 
STATES 

JOSEPH T. 
DERRY 

1895 GOOD CONDITION 

973.7 D553 DICKISON AND HIS 
MEN 

MARY 
ELIZABETH 
DICKISON 

1890 LOOSE BINDING. 
EARL ARNIE 843 
MAY ST. 
JACKSONVILLE FL 

973.7 G799 SPARKS FROM THE 
CAMPFIRE 

LIEUT. 
COLONEL 
CHARLES S. 
GREENE 

1889 FROM PAPA BEN, 
KATE SPAULDING. 
POOR CONDITION 

973.7 
L736WW85
2 

LINCOLN AND THE 
RUSSIANS 

ALBERT A. 
WOLDMAN 

1952 TONY STOCKANEY 
FEBRUARY 3, 1957 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

973.7 
U72ID1887 

BATTLEFIELD PRISON 
PEN OR THRICE A 
PRISONER IN REBEL 
DUNGEONS 

JOHN W. 
URBAN 

1887 LOOSE BINDING 

973.7 YOU BATTLE OF 
GETTYSBURG 

JESSE 
BOWMAN 
YOUNG 

1913 REIPPED PAGES, 
LOOSE PAGES, 
BROKEN SPINE 

973.77 LIV MY STORY OF THE 
WAR: A WOMAN'S 
NARRATIVE OF FOUR 
YEARS PERSONAL 
EXPERIENCE 

MARY A. 
LIVERMORE 

1890 LOOSE BINDING 

973.784 
MCC 

DETAILED MINUTAE 
OF SOLDIER LIFE 

WM. 
SHEPPARD 
ESQ. 

1882 E.A. LAW FROM 
CHARLESTON 
MCCARTHY MAY 
29, 1897 

973.8 
G643WC 

WAR IN CUBA OR THE 
GREAT STRUGGLE 
FOR FREEDOM 

SENOR 
GONZALO DE 
QUESADA 

1896 WORN COVER 

973.820 
GRANT V.II 

PERSONAL MEMOIRS 
OF U.S. GRANT 

U.S. GRANT 
PUBLISHED BY 
CHARLES L. 
WEBSTER & 
COMPANY 

1886 WEAR ON THE 
BINDING 

973.86 
KING 

HANDBOOK OF THE 
UNITED STATES 

M.F. 
SWEETSER 

1891 BROKEN COVER, 
LOOSE PAGES - 
POOR CONDITION 

973.88 V.I MESSAGE FROM THE 
PRESIDENT OF THE 
UNITED STATES TO 
THE TWO HOUSES OF 
CONGRESS 

WILLIAM 
MCKINLEY 
GOVERNMENT 
PRINTING 
OFFICE 

1899 DAMAGED COVER 

973.88 V.II MESSAGE FROM THE 
PRESIDENT OF THE 
UNITED STATES TO 
THE TWO HOUSES OF 
CONGRESS 

WILLIAM 
MCKINLEY 
GOVERNMENT 
PRINTING 
OFFICE 

1899 DAMAGED COVER 

973.91 
TRU 

A NEW ERA IN WORLD 
AFFAIRS 

SELECTED 
SPEECHES 
AND 
STATEMENTS 
OF PRESIDENT 
TRUMAN 

1946 
SPESSARD 
AND MARY 
HOLLAND EX 
LIBRIS 

PAPERBACK 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

973.917 
R781OO 

ON OUR WAY FRANKLIN D. 
ROOSEVELT 

1934 GOOD CONDITION 

974 F541 THE BEGINNINGS OF 
NEW ENGLAND 

JOHN FISKE 1896 C. ROCHFORD  
GOOD CONDITION 

974.1 
W749TD 

THE TOWN OF 
DEDHAM MA 250TH 
ANNIVERSARY 1636-
1886 

CAMBRIDGE: 
JOHN WILSON 
AND SON 
UNIVERSITY 
PRESS 

SEPTEMBER 
21, 1886 

GOOD CONDITION 

974.18 
W615MW 
1865 

MAINE IN THE WAR 
FOR THE UNION: A 
HISTORY 

WILLIAM E.S. 
WHITMAN AND 
CHARLES H. 
TRUE 

1865 A.H. INGALLS 
SOUTH 
BRIDGETOWN, 
MAINE 

974.3 
C743GH 
1890 

CONANT'S VERMONT EDWARD 
CONANT A.M. 

1890 J.W. LAWSON TAPE 
ON EDGES OF 
BINDING AND 
COVER 

974.4 B115 HISTORY OF 
GLOUCHESTER, CAPE 
ANN 

J.J. BABSON 1860 MRS. C. 
ROCHFORD 
PAMPHLET GLUED 
INTO INSIDE 
FRONT COVER 

974.4 CUT TRANSCRIPT OF 
EPITAPHS IN 
WOBURN FIRST AND 
SECOND BURIAL 
GROUNDS 

WILLIAM R. 
CUTTER AND 
EDWARD F. 
JOHNSON 

1890 MRS. CHARLES F. 
WAYLAND, SR. 
PAPER COVER IS 
RIPPED AND 
LOOSE 

974.4 
M849BG 

BEVERLY, 
MASSACHUSETTS 
GARDEN CITY BY THE 
SEA 

W.C. MORGAN 1897 RIPPED AND 
TAPED BINDING 
MRS. C. 
ROCHFORD 

974.4 P957 HISTORY OF 
GLOUCHESTER, 
MASS 1623-1892 

JAMES 
PRINGLE 

1892 RIPPED BINDING 
MRS. C. 
ROCHFORD 

974.4 
S498SC 

250TH ANNIVERSARY 
OF THE SETTLEMENT 
OF CAMBRIDGE 

CAMBRIDGE: 
CHARLES W. 
SEVER 
UNIVERSITY 
BOOKSTORE 

1881 AUG. P. LORING 
WITH A MERRY 
CHRISTMAS '81 
FROM HIS HOUSE 

974.4 U85 HISTORY OF 
BEDFORD 1630-1886 

CHARLES 
BROOKS 

1886 MRS. PAUL 
ROCHFORD LOOSE 
COVER, LOOSE 
PAGES 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

974.48 
DAV 

ANCIENT LANDMARKS 
OF PLYMOUTH 

WILLIAM T. 
DAVIS 

1883 JOHN J. HALL WITH 
COMPLIMENTS OF 
WM. T. DAVIS THE 
AUTHOR 

974.6 
S856AW V. 
1 

THE HISTORY AND 
GENEALOGY OF 
ANCIENT WINDSOR, 
CONNECTICUT 

HENRY R. 
STILES, A.M., 
M.D. 

1891 LOOSE COVER 

974.6 
S856AW V. 
2 

THE HISTORY AND 
GENEALOGY OF 
ANCIENT WINDSOR, 
CONNECTICUT 

HENRY R. 
STILES, A.M., 
M.D. 

1891 LOOSE COVER 

974.7 BAR HISTORICAL 
COLLECTIONS OF 
THE STATE OF NEW 
JERSEY 

JOHN W. 
BARBER & 
HENRY HOWE 

1844 POOR CONDITION 

974.7 
D636DH 
VOL. 1 

DOCUMENTARY 
HISTORY OF NEW 
YORK 

HON. 
CHRISTOPHER 
MORGAN 

1819 R.V.R. STANTON & 
HENRY S. DODGE 
WITH ? WILLIAM 
DODGE AUGUST 
22, 1849 

974.7 
D636DH 
VOL. II 

DOCUMENTARY 
HISTORY OF NEW 
YORK 

HON. 
CHRISTOPHER 
MORGAN 

1849 R.V.R. STANTON 

974.7 
D636DH 
VOL. III 

DOCUMENTARY 
HISTORY OF NEW 
YORK 

HON. 
CHRISTOPHER 
MORGAN 

1850 R.V.R. STANTON 

974.7 
D636DH 
VOL. 4 

DOCUMENTARY 
HISTORY OF NEW 
YORK 

HON. 
CHRISTOPHER 
MORGAN 

1851 GOOD CONDITION 

974.7 
R462FH V. 
1 

GENEALOGY AND 
FAMILY HISTORY OF 
SOUTHERN NEW 
YORK AND THE 
HUDSON RIVER 
VALLEY 

CUYLER 
REYNOLDS 

1914 BROKEN SPINE 

974.7 
R462FH V. 
2 

GENEALOGY AND 
FAMILY HISTORY OF 
SOUTHERN NEW 
YORK AND THE 
HUDSON RIVER 
VALLEY 

CUYLER 
REYNOLDS 

1914 BROKEN SPINE 

974.9 
E14JC 

JERSEY CITY AND ITS 
HISTORIC SITES 

HARRIET 
PHILLIPS 
EATON 

1899 TAPED BINDING 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

974.4 SCO CHARTER OF 
ORDINANCES OF YE 
OLDE CITY OF NEW 
BRUNSWICK 

AUSTIN SCOTT 1913 JOSEPH LEE 

975 FIE BRIGHT SKIES AND 
DARK SHADOWS 

H.M. FIELD 1890 GOOD CONDITION 

970.02 BLA DISCOVERY OF NEW 
BRITTAINE 

EDWARD 
BLAND, 
ABRAHAM 
WOODE, 
SACKFORD 
BREWSTER, 
AND ELIAS 
PENNANT 

1873 SOME LOOSE 
PAGES 

975.2 M175 THE HISTORY OF 
MARYLAND FROM ITS 
FIRST SETTLEMENT 
IN 1634, TO THE YEAR 
1848 

JAMES 
MCSHERRY 

1849 REPAIRED BINDING 

975.6 
W563 C.1 

HISTORY OF NORTH 
CAROLINA 

JOHN H. 
WHEELER 

1851 FROM HIS MOTHER 
W.S. NISBET, JUNE 
1894 

975.7 
T458AH 

A HISTORY OF 
MARLBORO COUNTY, 
S.C. 

J.A.W. THOMAS 1897 SOME LOOSE 
PAGES 

975.8 KNI A STANDARD 
HISTORY OF 
GEORGIA AND 
GEORGIANS 

LUCIAN LAMAR 
KNIGHT 

1917 R.N. HARDEMAN, 
LOUISVILLE, GA, 
FEB. 14, 1917 

975.8733 
JON 

ADDRESS DELIVERED 
AT MIDWAY MEETING 
HOUSE IN LIBERTY 
COUNTY, GA 

CHARLES C. 
JONES, JR. 

1889 PAPERBACK 
PAMPHLET - TAPED 
COVER REPAIR 

975.9 BAR TRAVELS THROUGH 
NORTH AND SOUTH 
CAROLINA, GEORGIA, 
EAST AND WEST 
FLORIDA 

WILLIAM 
BARTRAM 

1793 ? STUART 1830 

975.9 GRE SCHOOL HISTORY OF 
FLORIDA 

EDWIN L. 
GREEN 

BALTIMORE, 
1899 

REPLACEMENT 
COVER, RIPPED 
PAGES 



CALL 
NUMBER 

TITLE AUTHOR/ 
PUBLISHER 

YEAR NOTES 

975.9 TEB HISTORY OF FLORIDA GEORGE R. 
FAIRBANKS 

1871 RIPPED COVER 

976.1 B847 ALABAMA: HER 
HISTORY, 
RESOURCES, WAR 
RECORD, AND PUBLIC 
MEN FROM 1540-1872 

W. BREWER 1872 TAPED COVER 
REPAIRED BINDING 

976.4 P416 NEW HISTORY OF 
TEXAS REVISED 
EDITION 

MRS. ANNA J. 
HARDWICKE 
PENNYBACKER 

1900 TAPED COVER AND 
BINDING 

976.9 
KYFA 

HISTORY OF FAYETTE 
COUNTY, KENTUCKY 

ROBERT 
PETER, M.D. 

1882 REPAIRED BINDING 
AND TORN COVER 

977.3 M163 TRANSACTIONS OF 
THE MCLEAN COUNTY 
HISTORICAL SOCIETY 

BLOOMINGTON
, IL 

1899 TORN COVER, 
LOOSE PAGES 

977.383 PORTRAIT AND 
BIOGRAPHICAL 
RECORD OF 
MACOUPIN COUNTY, 
IL 

BIOGRAPHICAL 
PUBLISHING 
COMPANY 

1891 WRAPPED 

977.5 G933 HISTORY OF ROCK 
COUNTY AND 
TRANSACTIONS OF 
THE ROCK COUNTY 
AGRICULTURAL 
SOCIETY AND 
MECHANICS 
INSTITUTE 

EDITED AND 
COMPILED 
ORRIN GENSEY 
AND JOIAH F. 
WILLIARD 

1856 TAPED COVER 

978.020 
BIG 

MEMOIR OF THE LIFE 
AND PUBLIC SERVICE 
OF JOHN CHARLES 
FREMONT 

JOHN BIGELOW UNKNOWN WRAPPED 

979.4 MAR MOUNTAINS AND 
MOLEHILLS 

FRANK 
MARRVAT 

1855 FADED COVER 

990 REI OSCEOLA THE 
SEMINOLE 

MAYNE REID 1872 TAPED COVER AND 
BINDING 
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